
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

 
Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 
 

 

“Për  miratimin e formatit dhe specifikimeve të vulës së KQV, 
vulës së kryetarit të KQV-së votimit dhe  vulës rezervë të KQV, 
të KZAZ-së nr. 43, Bashkia Rrogozhinë,  që do të përdoren në 
datën 23 korrik 2023, për përsëritjen e zgjedhjeve për 
Kryetar Bashkie” 
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Data: dd mm vvvv Nr: 123-456 

Ora: hh:mm 

 

 

 

P R O J E K T V E N D I M  

PËR   

MIRATIMIN E FORMATIT DHE SPECIFIKIMEVE TË VULËS SË KOMISIONIT TË QENDRËS SË VOTIMIT, 

VULËS SË KRYETARIT TË KOMISIONIT TË QENDRËS SË VOTIMIT DHE  VULËS REZERVË TË 

KOMISIONIT TË QENDRËS SË VOTIMIT, TË KZAZ-SË NR. 43, BASHKIA RROGOZHINË, QË DO TË 

PËRDOREN NË DATËN 23 KORRIK 2023, PËR PËRSËRITJEN E ZGJEDHJEVE PËR KRYETAR BASHKIE 

 

 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, dhe 2, nenit 99, pikat 1, shkronja “b”, dhe 2, 

nenit 103, pikat 1 dhe 2, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së 

Shqipërisë”, të ndryshuar, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

V E N D O S I: 

 

1. Miratimin e formateve dhe specifikimeve të vulave që do të përdorë administrata zgjedhore 

për zgjedhjet për organeve e qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023, si më poshtë: 

a) vula e  Komisionit të Qendrës së Votimit, sipas lidhjes nr. 1 që i bashkëlidhet këtij vendimi, 

b) vula e Kryetarit të Komisionit të Qendrës së Votimit, sipas lidhjes nr. 2, që i bashkëlidhet 

këtij vendimi, 

c)   vula rezervë për Komisionit të Qendrës së Votimit, sipas lidhjes nr. 3, që i bashkëlidhet këtij 

vendimi. 
 

2. Komisioni i Zonës së Administrimit të Zgjedhjeve nr. 43 do të vijojë të përdorë vulën e miratuar 

me vendimin nr. 7, datë 9.1.2023 “Për miratimin e formatit dhe specifikimeve të vulës së KZAZ-

së, KQV-së, Kryetarit të KQV-së dhe vulës rezervë për KQV-në, për zgjedhjet për organet e 

qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023”. 

Data: DD MM VVVV         Nr: 000-000  Ora: HH:MM 



 

Data: dd mm vvvv Nr: 123-456 
Ora: hh:mm 

“Për  miratimin e formatit dhe specifikimeve të vulës së 
KQV, vulës së kryetarit të KQV-së votimit dhe  vulës 
rezervë të KQV, të KZAZ-së nr. 43, Bashkia Rrogozhinë,  
që do të përdoren në datën 23 korrik 2023, për 
përsëritjen e zgjedhjeve për Kryetar Bashkie” 

 

2 

Kopje:         3 

Afati i ruajtjes:        3 vjet 

M. Çelmeta      __________ 

Y. Merkaj         __________ 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare elektronike të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve. 

4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve, 

brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij. 

 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve  nr._____, datë _______ 
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LIDHJA 1 

 

 

 
     

Përsëritja e Zgjedhjeve për Kryetar Bashkie – KZAZ 43, Bashkia Rrogozhinë 

Formati i vulës:  KQV 

 
 
 

 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Legjenda:  

1. Diametri = 38 mm 

2. Stema e Republikës së Shqipërisë 

3. Tekst: Republika e Shqipërisë 

4. Tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

5. Komisioni i Qendrës së Votimit 

6. Numri i  identifikimit: numri i qendrës përkatëse të votimit 

7. tekst: Zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023 

8. Tekst: Përsëritje e Zgjedhjeve për Kryetar Bashkie 

KOMISIONI I QENDRËS SË  

 

VOTIMIT _______ 

 

Përsëritje e Zgjedhjeve për 

Kryetar Bashkie 

 

 

KOMISIONI I QENDRËS SË  

 

VOTIMIT _______ 

 
PERSËRITJE E ZGJEDHJEVE 

PER KRYETAR BASHKIE 



Për  miratimin e formatit dhe specifikimeve të vulës së KQV, vulës së kryetarit të KQV votimit dhe  vulës rezervë të 
KQV, nga administrata zgjedhore e KZAZ-së nr. 43, Bashkia Rrogozhinë për përsëritjen e zgjedhjeve për kryetar 
bashkie të datës 14 maj 2023 
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Data: __ 6. 2023 

Nr.  ____ 
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LIDHJA 2 

 

       

Formati i vulës:  Kryetari i KQV-së 

 
 

 
 
 
 
  
        
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Legjenda: 

 

1. Gjatësia = 50 mm 

2. Gjerësia = 25 mm 

3. Stema e Republikës së Shqipërisë 

4. tekst: Republika e Shqipërisë 

5. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

6. KRYETARI 

7. Numër serial pesëshifror: XXXXX 

8. tekst: Zgjedhjet e përsëritura për kryetar bashkie të datës __2023 

KRYETARI  
 

XXXXX 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 



Për  miratimin e formatit dhe specifikimeve të vulës së KQV, vulës së kryetarit të KQV votimit dhe  vulës rezervë të 
KQV, nga administrata zgjedhore e KZAZ-së nr. 43, Bashkia Rrogozhinë për përsëritjen e zgjedhjeve për kryetar 
bashkie të datës 14 maj 2023 
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Data: __ 6. 2023 

Nr.  ____ 
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LIDHJA 3 

 

 

       

                 Formati i vulës:  KQV - REZERVË 
 
 

 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Legjenda: 

 

1. Diametri = 38 mm 

2. Stema e Republikës së Shqipërisë 

3. tekst: Republika e Shqipërisë 

4. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

5. Komisioni i Qendrës së Votimit 

6. Numri i  identifikimit: numri i qendrës përkatëse të votimit; tekst: REZERVË 

7. tekst: Zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023; Përsëritje e Zgjedhjeve 

 
KOMISIONI I QENDRËS SË  

 

VOTIMIT _______ 

 

REZERVË 
PËRSËRITJE E ZGJEDHJEVE 

 
 


